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[bookmark: _GoBack]Gjyqtari **** vijon të jetë i pezulluar nga detyra me vendimin nr.**, datë 24.07.2020 të Mbledhjes së Gjyqtarëve.

Sa i perket vendimit të Gjykatës së Apelit kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, të cilit ju i referoheni, Kolegji i Posaçëm i Apelimit është në pritje për të administruar vendimin e vlefshëm sipas dispozitave procedurale penale.
 
Në zbatim të VKM-së nr. 641, datë 06.11.2017 “Për ruajtjen dhe mbrojtjen e anëtarëve të institucioneve të rivlerësimit kalimtar të gjyqtarëve dhe prokurorëve”, është Garda e Republikës si institucioni përgjegjës për mbrojtjen dhe sigurinë fizike të anëtarëve të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit, që ka vënë në dispozicion automjetet dhe personelin e sigurisë që shoqëron gjyqtarët e Kolegjit."
